1
2

                                                                              [image: image1.png]

Республика  Крым

     Белогорский   район

    Цветочненский  сельский  совет
      1-я   сессия   сельского  совета  2-го  созыва

РЕШЕНИЕ

	23 сентября 2019 года
	с. Цветочное
	              № 3

Об утверждении составов  постоянных комиссий Цветочненского

сельского совета Белогорского района Республики Крым 2-го созыва
     В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации  местного самоуправления  в Российской Федерации»,   от  21.08.2014

№54-ЗРК «Об основах местного самоуправления в Республике Крым»,   Цветочненский  сельский  совет
РЕШИЛ:
1.   Избрать  в  состав   Постоянной  комиссии  по  вопросам  планирования,  бюджета  и  финансов  депутатов  сельского  совета  первого  созыва:

-  Ялалов Махмуд Ризванович,  председатель  комиссии

-  Кайбулаев Ферад Файзуллаевич,  член  комиссии

-  Умеров Марлен Абдураманович,  член комиссии
  2.   Избрать  в  состав   Постоянной  комиссии  по  вопросам  землепользования  и  сельского  хозяйства     депутатов  сельского  совета  первого  созыва:

-  Асанов Усеин Сейярович,  председатель  комиссии

-  Эпрамов Мурат Абилакимович,  член  комиссии

-  Юнусов Снавер Рифатович,  член комиссии
  3.   Избрать  в  состав   Постоянной  комиссии  по  социальным  вопросам   депутатов  сельского  совета  первого  созыва:

-  Здорова Ирина Георгиевна,  председатель  комиссии

-  Барыкина Надежда Алексеевна,  член  комиссии

-  Махмарасулов Эмирусеин Рахимбаевич,  член комиссии
   4.  Постоянным  комиссиям  в  своей  работе  строго  руководствоваться  законодательством

   Российской Федерации, Республики Крым.

Глава муниципального образования Цветочненское

сельское поселение Белогорского района Республики Крым

Председатель Цветочненского сельского совета –

глава администрации  Цветочненского сельского поселения                              А.С.Юнусов